[bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]20.02.2025
	№
	[bookmark: номер]644

                                                        г.Боровичи

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

На основании административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 28.08.2024 № 2938, на основании представленных документов от региональных спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
Абашевой Екатерине Александровне – МАУДО СШ г.Боровичи;
Пронину Яну Валерьевичу – МАУДО СШ г.Боровичи;
Осипову Артёму Сергеевичу – МАУДО СШ г.Боровичи;
Смирновой Оксане Дмитриевне – МАУДО СШ г.Боровичи.
2. Подтвердить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
Жуковой Софье Евгеньевне – МАУДО СШ г.Боровичи;
Ильиной Анастасии Александровне – МАУДО СШ г.Боровичи.
3. Подтвердить третий спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
Бронзову Данилу Антоновичу – МАУДО СШ г.Боровичи.
4. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «кикбоксинг»:
Серебрякову Владиславу Михайловичу – РОО «Федерация кикбоксинга Новгородской области».
5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова

кн
[bookmark: штамп]
image1.png